Dane aktualne na dzień: 26-08-2025 11:58
Link do produktu: https://www.skleposwietleniowy.pl/zasilacz-dali-20w-500ma-psl-dl40-s-350-500ma-de-p-37902.html
Zasilacz DALI 20W 500mA PSL-
DL40-S-350-500mA-DE
Cena 252,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 5-10 dni
Numer katalogowy PSL-DL40-S-350-500mA-DE
Kod producenta PSL-DL40-S-350-500mA-DE
Kod EAN 4099776144670
Producent Maytoni
Opis produktu
wymiary: 30 x 152 x 40 mm
Materiał: tworzywo sztuczne
Kolor wykończenia: biały
Zasilanie: 230 V
Prąd wyjściowy: 350 mA, 400 mA, 450 mA, 500 mA (ustawiany)
Napięcie wyjściowe: 23 V – 40 W
Moc znamionowa: 20 W
Metoda ściemniana: DALI
Zakres ściemniania: 0,1% - 100%
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: II
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold